

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 656/1
360 01 Karlovy Vary
IČ: 48364282

Karlovy Vary, 14.8.2017
dne:

OBJEDNÁVKA OBJ35-26835/2017
číslo:

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 151 238

95/17

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Karlovy Vary - rekonstrukce ulice Chelčického, výstavba veřejného osvětlení podle vaší nabídky ze dne 20.7.2017 a podle projektové dokumentace zpracované společností BPO spol. s r.o. ze dne 30.4.2016, č.zak.: 8423-25.			308 511,94

Místo dodání	V místě stavby	Požadované datum dodání	do 20.11.2017
		Způsob platby	převodem

Přenesená daňová povinnost (§ 92e - ZDPH)

Předmětem objednávky jsou stavební a montážní práce dle klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41 až 43, které nejsou určeny výlučně pro potřeby výkonu veřejné správy.

předmět objednávky fakturujte bez DPH

Smluvní podmínky objednávky

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněn v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha:

Vaše nabídka ze dne 20.7.2017
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 1
380 09 Karlovy Vary (24)
IČ: 48 36 42 82 DIČ: CZ48364282

.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Statutární město
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

OBJ35-26835/2017



Jiří Vyvadil
vedoucí technického útvaru společnosti

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 656/1
360 01 Karlovy Vary
IČO: 483 64 282

Cenová nabídka – přeložka veřejného osvětlení v ulici Chelčického

Výkopy:

Zemní práce VO přeložka Chelčického						
kód položky	položka	rok 2017	mj	výměr	sazba	celkem
11331-3100	bourání betonu do 15 cm		m2	4,00	375,00	1 500,00
460 20-0134	výkop rýhy 35x50, tř.4		m	160,00	127,00	20 320,00
460 20-0135	výkop rýhy 35x50, tř.5		m	380,00	155,00	58 900,00
460 56-0134	zásyp 35x50, tř.4		m	160,00	45,00	7 200,00
460 56-0135	zásyp 35x50, tř.5		m	380,00	48,00	18 240,00
460 62-0007	oseť povrchu trávou v rovině		m2	110,00	17,00	1 870,00
460 65-0061	podklad. vrstva včetně šterku 10 cm		m2	10,00	155,00	1 550,00
460 12-0014	zához stož. jámy VO tř.4		ks	4,00	173,00	692,00
R-položka	úprava terénu zeminou včetně zeminy		m2	110,00	35,00	3 850,00
R-položka	křížení kabelů		ks	1,00	250,00	250,00
R-položka	hutnění strojem		m2	110,00	24,00	2 640,00
13141-1121	jáma stož. 100 cm, tř.4 v rovině		ks	10,00	960,00	9 600,00
97908-2213	nákl.vybouraných hmot		t	4,00	475,00	1 900,00
97908-2217	dopr.vybouraných hmot/1 km		t	4,00	280,00	1 120,00
97908-7212	příplatek za další 1 km		tkm	32,00	13,00	416,00
R-položka	skládkovné vybourané hmoty		t	4,00	220,00	880,00
	Demontáž a montáž dlažby		m2	4,00	320,00	1 280,00
	celkem					132 208,00
	VRN		%	3,00	1 322,08	3 966,24
	Cena celkem					136 174,24

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 656/1, 36001 Karlovy Vary, IČ: 48 36 42 82, DIČ: CZ 48 36 42 82, tel.: 353 505 330, e-mail:

vyvadil@dpkv.cz

Komerční banka Karlovy Vary, č.úctu.25802341/0100, zapsáno v obchodním rejstříku u krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 341, www.dpkv.cz



Jiří Vyvadil
vedoucí technického útvaru společnosti

Oprava – přeložka veřejného osvětlení v Ulici Chelčického:

Soupis položek					
p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Elektromontážní materiál					
	Stožár St 1050/60 (stávající)	ks		4 859,00 Kč	- Kč
	Sidonie Z1 70W	ks		3 876,00 Kč	- Kč
	zdroj NAV - T 70 W	ks		159,00 Kč	- Kč
	stožárová výzbroj SS//9.16.1	ks		392,00 Kč	- Kč
	pojistka 6,3 A	ks	11,00	9,30 Kč	102,30 Kč
	svodový kabel CYKY 3Cx1,5	m	60,00	13,50 Kč	810,00 Kč
	fólie výstražná 22	m	220,00	2,75 Kč	605,00 Kč
	kabel CYKY 4Bx10	m	540,00	78,80 Kč	42 552,00 Kč
	chránička Sitrex DN 250	m	8,00	256,00 Kč	2 048,00 Kč
	chránička HDPE potisk	m	540,00	21,70 Kč	11 718,00 Kč
	chránička LPE 23	m	20,00	11,35 Kč	227,00 Kč
	Kopoflex d 110	m	55,00	37,25 Kč	2 048,75 Kč
	FeZn 10 mm	m	600,00	27,00 Kč	16 200,00 Kč
	svorka SP 1	ks	10,00	13,60 Kč	136,00 Kč
	součet				76 447,05 Kč
	skladová a manipulační přírážka	%	12,00	764,47 Kč	9 173,65 Kč
	Elektromateriál CELKEM				85 620,70 Kč
Elektromontážní práce					
	Výměna stožáru do 6 m	ks	8,00	2 200,00 Kč	17 600,00 Kč
	Výměna svítidla	ks	8,00	350,00 Kč	2 800,00 Kč
	Svodový kabel vč zapojení	ks	8,00	435,00 Kč	3 480,00 Kč
	fólie výstražná	m	540,00	2,80 Kč	1 512,00 Kč
	kabel CYKY 4Bx10 protažení	m	540,00	22,00 Kč	11 880,00 Kč
	chránička HDPE, potisk položení	m	540,00	22,00 Kč	11 880,00 Kč
	chránička LPE 23	m	20,00	22,00 Kč	440,00 Kč
	Kopoflex d 110	m	55,00	35,00 Kč	1 925,00 Kč
	FeZn 8 mm položení	m	600,00	27,00 Kč	16 200,00 Kč
	Dem a montáž zapojení stávajících stožárů	HZS	14,00	250,00 Kč	3 500,00 Kč
	Elektromontáže CELKEM				71 217,00 Kč
	Zemní práce				cena celkem
	dle přílohy				136 174,24 Kč
	Zemní práce CELKEM				136 174,24 Kč
Ostatní náklady					
	geodetické zaměření				8 000,00 Kč
	výchozí revize				2 500,00 Kč
	Převoz demontovaného materiálu				5 000,00 Kč
	Ostatní náklady CELKEM				15 500,00 Kč

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 656/1, 36001 Karlovy Vary, IČ: 48 36 42 82, DIČ: CZ 48 36 42 82, tel.: 353 505 330, e-mail:

vyvadil@dpkv.cz

Komerční banka Karlovy Vary, č.úctu.25802341/0100, zapsáno v obchodním rejstříku u krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 341, www.dpkv.cz



Jiří Vyvadil
vedoucí technického útvaru společnosti

Rekapitulace ceny				
		%	základ	Cena v Kč
	materiál elektromontážní			85 620,70 Kč
	e elektromontážní práce			71 217,00 Kč
	zemní práce			136 174,24 Kč
	ostatní náklady			15 500,00 Kč
	recyklační poplatek svítidla	ks	8,40 Kč	- Kč
	recyklační poplatek zdroje	ks	5,21 Kč	- Kč
	celkem rec poplatek		- Kč	
3	celkem			308 511,94 Kč

Cenová nabídka za veřejné osvětlení v ulici Chelčického je **308.511,94 Kč bez DPH.**

V Karlových Varech 20. 07. 2017


Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Sportovní 1 (24)
360 09 Karlovy Vary
IČ: 48 36 42 82 DIČ: CZ48364282



Usnesení č. RM/1197/8/17
z 25. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 08.08.2017

Věc: Veřejná zakázka „Karlovy Vary, Rekonstrukce ulice Chelčického - veřejné osvětlení“

Rada města Karlovy Vary

schválila s odkazem na ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavření objednávky v celkové ceně 308.511,94 Kč bez DPH mezi statutárním městem Karlovy Vary, Moskevská 21, IČ: 00254657 a Dopravním podnikem Karlovy Vary, a.s., IČO 48364282, se sídlem Sportovní 656/1, 360 01 Karlovy Vary, kde předmětem je rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Chelčického, v předloženém znění a **pověřila** Ing. Daniela Riedla, vedoucího odboru rozvoje a investic, podpisem objednávky.



.....
Ing. Daniel Riedl
vedoucí odboru rozvoje a investic